Приложение 18
 к Решению Сельской Думы
сельского поселения село Ворсино

от  24  декабря  2020г. №  27
Программа

внутренних заимствований

муниципального образования сельского поселения село Ворсино на 2021 год
 рублей
	Вид муниципальных заимствований
	2021 год

	
	Привлечение
	Погашение

	Кредиты от кредитных организаций в валюте РФ
	0,0
	0,0

	Итого

	0,0
	0,0


Приложение 19
 к Решению Сельской Думы
сельского поселения село Ворсино

от  24  декабря  2020г. №  27
Программа

внутренних заимствований

муниципального образования сельского поселения село Ворсино на 2022 и 2023 годы
 рублей

	Вид муниципальных заимствований
	2022 год
	2023 год

	
	Привлечение
	Погашение
	Привлечение
	Погашение

	Кредиты от кредитных организаций в валюте РФ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


